Московская область, Раменский г. о., тер. СНТ «Берёзка-Натальино»

ИНН 5040043916, р/с 40703810738240100193 ПАО Сбербанк г. Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 1 из 2

Протокол собрания Правления СНТ «Берёзка-Натальино»

№  23-07-003-СП от 28.07.2023 г.

Присутствовали:

№ Фамилия Имя Отчество Статус

1 Демидов Александр Дмитриевич Председатель Правления (287)

2 Прохорская Елена Сергеевна Член Правления (53)

3 Филимонова Наталия Николаевна Член Правления (97)

На собрании присутствует не менее 50 % членов правления (3 из 5).

Собрание правомерно.

Повестка дня:

1 О принятии в члены СНТ правообладателей участков, подавших

заявление о вступлении в члены СНТ.

Обсудили:

1 Было подано 1 заявление от собственника 287 участка. Заявление подано

без нарушений. Все требуемые документы предоставлены.

Таблица 1

№ участка Фамилия Имя Отчество

287

Таблица 2

№

участка

Заявление Подано по

требованиям

Составлено по

требованиям

Паспорт Правоустана

вливающие

документы

на участок

287 Есть Есть Есть Есть Есть

Московская область, Раменский г. о., тер. СНТ «Берёзка-Натальино»

ИНН 5040043916, р/с 40703810738240100193 ПАО Сбербанк г. Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 2 из 2

Результаты голосования:

№ Статус и номер участка Результат

1 Председатель Правления (287) За

2 Член Правления (53) За

3 Член Правления (97) За

Решили:

1 Принять в члены СНТ правообладателя участка 287.

Председатель Правления А. Д. Демидов